
 1 

Základní škola a Mateřská škola, Radvanice, okres Trutnov 
IZO: 650060831      IČO: 75017491 

Email: zsradvanice@seznam.cz                                         htpp://www.zsradvanice.cz 

 
Výroční zpráva o činnosti školy – školní rok 2022/2023 

 
1) Základní údaje o škole, údaje o školské radě 

 

Název školy Základní škola a Mateřská škola, Radvanice, okres Trutnov 

Adresa školy Radvanice 171, 542 12 Radvanice v Čechách 

IČ 750 17 491 

Bankovní spojení 7907010217/0100  

Datová schránka nsj2zc8 

Telefon 499 897 624 

E-mail zsradvanice@seznam.cz 

Adresa internetové stránky www.zsradvanice.cz 

  

Právní forma Příspěvková organizace 

 

Název zřizovatele Obec Radvanice 

Součásti školy Základní škola     - 102 578 672 

Školní družina      - 117 900 095 

Školní jídelna       -  102 906 599 

Mateřská škola    -  107 588 269 

IZO ředitelství  650 060 831 

Vedoucí a hospodářští 

pracovníci 

Mgr. Robert Hager, ředitel 

Alice Zachovalová, DiS., vedoucí učitelka MŠ  

Lubomíra Kaplanová, vedoucí školní jídelny 

Ing. Iljana Jirmanová, hospodářka, hlavní účetní, zástupce 

ředitele pro hospodářské záležitosti 

František Čeřovský, školník 

Přehled hlavní činnosti 

školy (podle zřizovací 

listiny) 

Organizace je základní a mateřskou školou se školní družinou a 

školní jídelnou. Její činnost je vymezena zákonem č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhláškou MŠMT ČR č. 

107/2005 Sb., o školním stravování. 

 

§ 144 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon (Údaje v rejstříku škol a školských zařízení) 

 

Výuka probíhá v 8 kmenových učebnách a ve 4 odborných učebnách (hudebna, počítačová učebna, 

multimediální učebna, výtvarná dílna). Učebny jsou vybaveny vyhovujícím nábytkem – žákovské lavice, 

učitelské stoly, dále pak výpočetní a promítací technikou (interaktivní tabule (ZŠ i MŠ) nebo závěsný 

dataprojektor). Do ZŠ byl přiveden optický kabel. Tímto opatřením se zajistila jak stabilita, tak i rychlost  

internetového připojení.  

Pro výuku využívají mimo jiné žáci i tablety nebo notebooky, které škola zakoupila v dostatečném 

množství. 

Škola taktéž poskytuje žákům ze sociálně slabších rodin možnost zápůjčky výpočetní techniky domů. 

 

 

Součástí základní školy je školní klub a tělocvična, kterou mimo výuku využívají také místní zájmová 

sdružení. Školní klub slouží především dojíždějícím žákům k čekání na autobus.  

Žáci základní školy využívají cvičnou kuchyň, která je zřízena v prostorách MŠ.  

mailto:zsradvanice@seznam.cz
mailto:zsradvanice@seznam.cz
http://www.zsradvanice.cz/


 2 

 

ZŠ, MŠ i ŠD jsou velmi dobře vybaveny edukativními pomůckami jak pro výuku, tak i pro zábavu.  

 

 

 

 

■ Školská rada 

 

Květa Jirmanová (předseda), Petr Svoboda, Jan Cabicar, Hana Stonjeková, Iljana Jirmanová,  Ludmila 

Oravcová 

 

 

 

 

■ Součásti školy 

 

součásti školy Kapacita 

Mateřská škola 60 

Základní škola 175 

Školní družina 60 

Školní výdejna MŠ 60 

Školní jídelna ZŠ 250 

 

§ 144 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon (Údaje v rejstříku škol a školských zařízení) 

  

 

■ Charakteristika školy: 

 

Základní škola je součástí výchovně vzdělávací soustavy a je zařazena do sítě škol. 

Od 1. 1. 2003 je ZŠ příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je Obec Radvanice. 

Od 1. 1. 2006 je organizace zapsána ve školském rejstříku pod názvem Základní škola a Mateřská škola 

Radvanice, okres Trutnov. 

 

Součásti školy:    Základní škola (osm tříd – devět ročníků) 

                            Mateřská škola (dvě oddělení) 

                            Školní družina (jedno oddělení) 

                            Školní jídelna ZŠ + výdejna MŠ 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

2) Vzdělávací program ve školním roce 2022/2023:  

  
1. – 9. ročník: Školní vzdělávací program „Škola pro život“  

  
1. stupeň – školní rok 2022/2023  

   
Časová 
dotace  
RVP ZV  Vyučovací předmět  

  Ročník    
Disponibilní 

hod.  1.  2.  3.  4.  5.  Hodiny 

33  Český jazyk  6+2  7+2  7+2  7  7  34  6  

9  Anglický jazyk  -  0+1  3  3  3  9  1  

20  Matematika  4  4+1  4+1  4+1  4+1  20  4  

1  Informační a 

komunikační 

technologie  

-  

   

-  

   

0+1  

   

0 

   

0+1  

   
0 2  

   

12  

Člověk a jeho svět  2  2  2  -  -     

12  

   

Vlastivěda  -  -  -  1+1  2  1  

Přírodověda  -  -  -  2  1+1  1  

12  Hudební výchova  1  1  1  1  1  
11  

   

Výtvarná výchova  1*  1*  1* 2  1+1  1  

10  Tělesná výchova  2  2  2  2  2  10     

5  Člověk a svět práce  1*  1*  1* 1  1  5     

1 Informatika - - - 1 0 1      

                     102  16  

                           

16  Disponibilní časová 

dotace  

  
16  

   
16  

   Minimální časová 

dotace  
18  18  22  22  22        

118  Celková povinná 

časová dotace  
-  -  -  -  -  118     

   Maximální časová 

dotace  
22  22  26  26  26  122     

                           

   Celkem  19  22  25  26  26  118     

   

V 1., 2., 3. tř. je integrovaná Vv + Člověk a svět práce = vyuč. předmět Výtvarné a pracovní 

činnosti   



 4 

2. stupeň – školní rok 2022/2023  

  

Časová 

dotace 

RVP ZV   Vyučovací předmět  

Ročník     

Disponi- 

bilní h.  

6.  

   

7.  

   

8.  

   

9.  

   

Hodiny 

celkem  

15  Český jazyk  4+1  4  4  3+1  17  2  

12  Anglický jazyk  3+1  3  3  3  13  1  

6  Německý jazyk  -  2  2  2  6    

15  Matematika  4+1 4  4  3+1  17 2  

1  IKT  0 1  0+1  0+1  3  2  

1 Informatika 1 0 0 0 1  

   

11  

Dějepis  2  2  2  2  8     

VKO  1*  1*  1  1  4+(1)     

   

   

21  

Fyzika  1 2  2  2  7  

Chemie  -  -  1+1  2  4  1  

Přírodopis  2  2  2*  1+1  8+(1)  1  

Zeměpis  1+1  2  1  1  6  1  

   

10  

Hudební výchova  1  1  1  1  4     

Výtvarná výchova  2  1  1  1  5    

10  

   

Tělesná výchova  2  2  2  2  8     

Výchova ke zdraví  
*integrováno do Přírodopisu a 

Výchova k občanství  
(2)     

3  Člověk a svět práce (ČSP)  
0+1  1  1  1  4  1  

PV  Praktická angličtina  -  -  -  0+1  1  1  

PV  Literární seminář  -  0+1  -  -  1  1  

PV  Praktická matematika a finanční 

gramotnost (Pmfg)  -  -  0+1  -  1  1  

                

V  Speciální tělesná výchova – 

florbal 

0+1  0+1  0+1  0+1  4  4  

V  Výtvarné činnosti (Vč)  0+1  0+1  0+1  0+1        

V  Konverzace v Aj  0+1  0+1  0+1  0+1      

                  122  18  

   Počet hodin  24  28  27  25  104     

   volitelné  1 2  2 2  7     

24  Disponibilní časová dotace  
6 2 4 6 18      

   Minimální časová dotace  
28  28  30  30  -  -  

122  Celková povinná časová dotace  
-  -  -  -  122     



 5 

   Maximální časová dotace  
30  30  32  32  -  -  

   Celkem  30  30  31  31  122     

PV  = povinně volitelný předmět; V = volitelný předmět  

 

 

 

3) Personální zabezpečení činnosti školy 

  
■ Pracovníci školy: 

 
Pedagogičtí pracovníci (ZŠ a MŠ):  16 (fyzický počet) 

Asistent pedagog (ZŠ): 4 (fyzický počet) 

Školní asistent: 1 (fyzický počet)         

Nepedagogičtí pracovníci: 9 (fyzický počet)  

 
Nepedagogičtí pracovníci 

 

Lubomíra Kaplanová vedoucí školní jídelny 

Šárka Maixnerová vedoucí kuchařka  

Renáta Koubská kuchařka 

Ilona Chmelíková pomocná kuchařka 

Ing. Iljana Jirmanová hospodářka, hlavní účetní, zástupce ředitele pro 

hospodářské záležitosti  

František Čeřovský školník, údržbář 

Jiřina Čeřovská  uklízečka ZŠ, ŠD 

Julie Burdychová vychovatelka ŠD 

Antonina Sichkar uklízečka MŠ 

 

 

Pedagogičtí pracovníci ZŠ a MŠ 

Jméno 
 

Vzdělání (nejvyšší dosažené) Pozn. 
Mgr. Robert Hager ředitel, 

učitel 2. st. 

PF Hradec Králové – Fy – ZT ředitel 

výchovný poradce 

Mgr. Jan Cabicar učitel 2. st. PF, M -  Tv, Inf – státní závěrečná zk. správce webu, správce 

počítačové sítě, ICT 

metodik 

Ing. Pavla Kornějevová učitelka  

2. st. 

MATCH Moskva, TU Liberec – 

pedagogika, psychologie 

  

správa kabinetu VV, 

výzdoba školy 

Mgr. Simona Pavlová učitelka 

 2. st. 

UJAK – spec. Pedagogika, PdFHK – 

ped. minimum, učitelství pro II. a III. 

stupeň  

metodik prevence soc. 

patologických jevů, 

vedení agendy – kniha 

úrazů, dyslektická 

asistentka 

Bc. Lucie Buková učitel 2. st. PdF HK Nutno dodělat vzdělání 



 6 

Bc. Mgr. Petra Pohlová učitelka 1. 

stupně 

PdF HK – učitelství pro I. stupeň a 

přír.  a spol. vědy – II. a III. st. 

zavádějící učitelka 

Ing. Petra Tomanová učitelka 1. 

st. 

ČVUT Praha – stavební fa  ukončeno – TU 

Liberec – obor 

učitelství 

Mgr. Olga Matěnová učitelka 1. 

stupně 

  

UJEP – Ústí nad Labem, I. stupeň 

Bc. – UJEP – TV a sport 

  

Ing. Iljana Jirmanová učitelka 2. 

st. 

ČZU Praha, Agronomická fakulta + 

doplňkové pedagogické studium 

ZŘ, koordinátorka 

EVVO, účetní 

Mgr. Taťána Tomešová učitelka 1. 

st. 

PF, 1. st. + speciální pedagogika spolupráce s SPC, PPP, 

dyslektická asistentka 

Mgr. Hana Bitnarová učitelka 1. 

st. 

PF, speciální pedagogika dyslektická asistentka 

Bc. Jan Malý učitel II. 

stupně ZŠ 

Jihočeská un. V ČB – rybářství a 

ochrana vod 

Studium – TU Liberec 

– obor učitelství 

Julie Burdychová vych. ŠD SOU + nedokončené studium SŠ Sion 

High School 

 Nutno do tří let doplnit 

vzdělání 

Lenka Řezníčková  Boleslavská ZŠ a SŠ 
 

Alice Zachovalová, DiS. učitelka MŠ ISŠ + studium SPgŠ vedoucí učitelka, 

logopedický kurz 

Lada Výrosková učitelka MŠ Boleslavská ZŠ a SŠ  

 

 

Asistenti v ZŠ a MŠ (pedagogiký asistent, školní asistent) 

 

Jméno 
 

Vzdělání (nejvyšší dosažené) Kurz pro asistenty 

Bc. Jan Malý ZŠ Jihočeská univerzita – rybářství a 

ochrana vod 

ANO 

Kristýna Svobodová ZŠ OA Náchod ANO 

Lucie Schatzlerová ZŠ SOU Malé Svatoňovice ANO 

Bc. Terezie Mílová ZŠ UK HK, výtvarná tvorba a ZT ANO 

Kamila Poliačková MŠ SOU ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

4) Údaje o přijímacím řízení nebo o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do školy 

 

■  Počet výkonů (dětí, žáků, stravovaných) : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■  Zápis do ZŠ a MŠ : 

Součásti Počet výkonů k 31. 5. 2023   

školy přihlášeno 

 

zapsáno 

Mateřská škola 4 4 

Základní škola 8 8 

 

 

■ Počet žáků ve třídách ZŠ Radvanice k 30. 9. 2022                                            

 třída ročník třídní učitel/ka Počet žáků 

I.  1.  Mgr. Hana Bitnarová 9 

II. + IV. 2. a 4. Mgr. Olga Matěnová 10 + 11 

III. 4. Ing. Taťána Tomešová 19 

V.  5. Mgr. Petra Tomanová 12 

VI. 6. Bc. Lucie Buková 15 

VII. 7. Mgr. Simona Pavlová 21 

VIII. 8. Ing. Iljana Jirmanová 9 

IX. 9. Ing. Pavla Kornějevová 10 

      Celkem  116 

Pozn.: ZŠ Radvanice je úplnou základní školou, která má devět ročníků a osm tříd 

 
 

 

 
■ Skladba žáků podle bydliště:  

  

bydliště  2022/2023  

Radvanice  76 

Jívka  27 

Chvaleč  4 

Jiná obec  16 

  

 

 

 

 

Součásti 

školy 2022/2023 Předpoklad 

2023/2024 

Mateřská škola k 30. 9. 26 25 

Základní škola k 30. 9. 116 118 

Školní družina 31. 10. 30 30 

Školní jídelna +výdejna 

(stravované děti) 

94+29 90+25 



 8 

 

 

 

 

■ Zájmové kroužky ve školním roce 2022/23  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5) Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

 

Co ŠVP chce: 

• učit žáky takové znalosti a dovednosti, které budou dobře uplatnitelné v životě, tzn. méně 

encyklopedických poznatků a více se zaměřit na činností učení zaměřením na praxi; 

• zavádět do výuky efektivní metody výuky, jako je skupinové a projektové vyučování, kterými vedeme 

žáky k týmové práci, k vzájemné pomoci, sounáležitosti a vzájemnému respektu; 

• pro život v EU posílit a zkvalitnit výuku cizích jazyků s důrazem především na jazyk anglický; 

• vést žáky k využívání komunikačních a informačních technologií, podporovat zavádění a využívání 

výpočetní techniky do všech předmětů, podporovat výuku na počítačích (již na 1. stupni) a jejich 

využívání; 

• preferovat sportovní výchovu, vést žáky ke zdravému životnímu stylu; 

• vést žáky k dodržování stanovených pravidel, zejména pravidel školního řádu. Naučit žáky zásadě, že 

pravidla jsou od toho, aby se dodržovala, nikoliv od toho, aby se porušovala (někdy žáci kolem sebe vidí 

opak, viz pravidla silničního provozu, pravidla vzájemného soužití mezi lidmi apod.); 

• chceme stejnou péči a pozornost věnovat všem žákům. 

 

Výše uvedené body se daří naplňovat. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název kroužku vedoucí 

Volejbal (5. – 9. třída) Olga Matěnová, Jan Malý 

Soubor fléten  Iljana Jirmanová  

Florbal Jan Malý 

Flétny pro začátečníky Iljana Jirmanová 

Modelář Karel Láska 

Rybářský Jan Malý 

Kytara pro začátečníky Robert Hager 

Sport pro malé děti (2. 

– 4. třída) 

Olga Matěnová, Květa Jirmanová 



 9 

 

 

6) Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

 

 

Chování žáků  

  

  

   Školní rok  1. pololetí  2. pololetí  

II. stupeň z chování  2022/2023 0  1 

III. stupeň z chování  2022/2023  0  0  

Neomluvené hodiny  2022/2023  0 0 

  

 

 

      

■  Doučování šk. r. 2022/23 

  

(2. stupeň)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Učitel 

Anglický jazyk Buková 

Německý jazyk Tomanová 

Český jazyk  Kornějevová 

Matematika Cabicar 

Chemie Jirmanová 



 10 

Přehled klasifikace školy 2022/2023 – 1. pololetí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Třída Třídní učitel 

ŽÁKŮ 

CELKOVÝ PROSPĚCH POČET ZNÁMEK Ø 

CHOVÁNÍ ABSENCE 
C

el
ke

m
 

C
h

la
p

ci
 

D
ív

ky
 

1
 V

el
m

i d
o

b
ré

 

2
 U

sp
o

ko
ji

vé
 

3
 N

eu
sp

o
ko

ji
vé

 CELKEM VE TŘÍDE 
PRŮMĚR NA 

ŽÁKA 

V
yz

n
am

e
n

án
í 

P
ro

sp
ěl

i 

N
ep

ro
sp

ěl
i 

1 2 3 4 5 

Ji
n

é
 h

o
d

n
o

ce
n

í 

P
rů

m
. 

zn
ám

ka
 

C
el

ke
m

 

O
m

lu
ve

n
á

 

N
eo

m
lu

ve
n

á 

C
el

ke
m

 

O
m

lu
ve

n
á

 

N
eo

m
lu

ve
n

á 

I. 
Mgr. Hana 
Bitnarová 

9 7 2 9 0 0 54 0 0 0 0 0 1 9 0 0 609 609 0 68 68 0 

II. + 
IV. 

Mgr. Olga 
Matěnová 

22 12 10 19 3 0 153 26 5 0 0 2 1,18 22 0 0 1546 1546 0 70 70 0 

III. 
Mgr. Taťána 
Tomešová 

19 13 6 15 4 0 120 25 6 0 0 1 1,24 19 0 0 1630 1630 0 86 86 0 

V. 
Ing. Petra 
Tomanová 

13 4 9 10 3 0 89 25 10 0 0 2 1,34 13 0 0 783 783 0 60 60 0 

VI. Lucie Buková 15 9 6 3 11 0 102 81 20 2 0 5 1,58 15 0 0 1147 1147 0 76 76 0 

VII. 
Mgr. Simona 
Pavlová 

21 7 14 7 12 2 190 83 46 14 2 1 1,67 21 0 0 2018 2018 0 96 96 0 

VIII. 
Ing. Iljana 
Jirmanová 

9 5 4 4 4 1 92 35 12 6 3 1 1,59 9 0 0 804 804 0 89 89 0 

IX. 
Ing. Pavla 
Kornějevová 

10 6 4 2 8 0 83 47 29 11 0 0 1,81 10 0 0 895 895 0 90 90 0 

Ʃ Celkem/ 
počet 118 63 55 69 45 3 883 322 128 33 5 12 X 118 0 0 9432 9432 0 X X X 

% Procent 
X 53 47 58 38 3 64 23 9 2 0 1 X 100 0 0 X 100,00 0,00 X X X 

Ø Průměr 
15 8 7 9 6 0 110 40 16 4 1 2 1 15 0 0 1179 1179 0 79 79 0 



 11 

Přehled klasifikace školy 2022/2023 – 2. pololetí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ Vycházející žáci ve šk. roce 2022/2023 

 

Horegas Trutnov 1 

SPOŠ Dvůr Králové n. Labem 1 

SOU a SPŠ Trutnov 5 

ČLA Trutnov 1 

SPOŠ Hronov 1 

SOŠ Hostinné 1 

Celkem vycházejících 10 

 

 

 

Třída Třídní učitel 

ŽÁKŮ 
CELKOVÝ 

PROSPĚCH 
POČET ZNÁMEK Ø 

CHOVÁNÍ ABSENCE 

C
e

lk
e

m
 

C
h

la
p

ci
 

D
ív

ky
 

1
 V

e
lm

i d
o

b
ré

 

2
 U

sp
o

ko
jiv

é 

3
 N

e
u

sp
o

ko
jiv

é 

CELKEM VE TŘÍDE 
PRŮMĚR NA 

ŽÁKA 

V
yz

n
am

e
n

án
í 

P
ro

sp
ě

li 

N
e

p
ro

sp
ě

li 

1 2 3 4 5 

Ji
n

é
 h

o
d

n
o

ce
n

í 

P
rů

m
. z

n
ám

ka
 

C
e

lk
e

m
 

O
m

lu
ve

n
á 

N
e

o
m

lu
ve

n
á 

C
e

lk
e

m
 

O
m

lu
ve

n
á 

N
e

o
m

lu
ve

n
á 

I. 
Mgr. Hana 
Bitnarová 

9 7 2 9 0 0 54 0 0 0 0 0 1 9 0 0 516 516 0 57 57 0 

II. + 
IV. 

Mgr. Olga 
Matěnová 

23 13 10 16 7 0 141 39 8 0 0 5 1,26 23 0 0 1407 1407 0 61 61 0 

III. 
Mgr. Taťána 
Tomešová 

19 13 6 14 5 0 116 28 8 0 0 0 1,29 19 0 0 1396 1396 0 73 73 0 

V. 
Ing. Petra 
Tomanová 

13 4 9 7 6 0 82 30 14 0 0 1 1,45 13 0 0 876 876 0 67 67 0 

VI. Lucie Buková 15 9 6 4 10 1 108 82 14 3 3 0 1,62 15 0 0 1180 1180 0 79 79 0 

VII. 
Mgr. Simona 
Pavlová 

22 8 14 6 15 1 212 69 45 24 1 1 1,66 21 1 0 1788 1788 0 81 81 0 

VIII. 
Ing. Iljana 
Jirmanová 

9 6 3 5 3 1 87 26 12 16 1 1 1,71 9 0 0 1004 1004 0 112 112 0 

IX. 
Ing. Pavla 
Kornějevová 

10 6 4 2 8 0 81 45 27 17 0 0 1,88 10 0 0 1080 1080 0 108 108 0 

Ʃ Celkem/ 
počet 

120 66 54 63 54 3 881 319 128 60 5 8 X 119 1 0 9247 9247 0 X X X 

% Procent 
X 

55 45 53 45 3 63 23 9 4 0 1 X 99 1 0 X 
100,0

0 
0,0

0 
X X X 

Ø Průměr 15 8 7 8 7 0 110 40 16 8 1 1 1 15 0 0 1156 1156 0 80 80 0 



 12 

 

7) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a zajištění podpory dětí, žáků a 

studentu se speciálně vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a s nárokem na 

poskytování jazykové přípravy 

■ Práce s dětmi se specifickými poruchami učení a chování  

 - 23 žáků s různým stupněm specifických poruch učení a chování (stupeň 1 – 3) 

- 8 žákům byl sestaven individuální vzdělávací plán (IVP) 

- při tvorbě IVP i v průběhu roku docházelo ke konzultacím s PPP nebo SPC (Trutnov) 

- 14 žáků docházelo během roku na hodinu speciálně pedagogické péče, kterou realizovaly 3 asistentky 

(p. uč. Tomešová, Bitnarová, Pavlová) 

- 2 žákům byla během roku poskytována na základě doporučení PPP nebo SPC pedagogická intervence 

- 3 žáci se vzdělávali s podporou asistenta pedagoga 

- vyučující se v mezích možností řídili doporučením PPP a SPC v Trutnově a jiných odborných pracovišť 

- schůzky pro rodiče žáků se SPUCH byli domlouvány individuálně jednotlivými vyučujícími podle 

potřeb 

 

 

 

■ Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta 

  

 

EVVO jako průřezové téma se prolíná jednotlivými předměty podle ŠVP a školního plánu 

environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty. 

Školní koordinátorkou EVVO je Iljana Jirmanová. Pravidelně se účastní tematických vzdělávacích akcí 

v rámci DVPP. 

Škola je dlouhodobě zapojena do projektu Recyklohraní (prohlubování znalostí o recyklaci odpadů a 

ochraně životního prostředí, sběr vysloužilých elektrozařízení a baterií, tematické úkoly pro různé věkové 

kategorie žáků). Sběr baterií, elektroodpadu, tonerů, žárovek a tříděného odpadu (papír, plast, tetrapakové 

obaly) probíhá průběžně, sběrné nádoby jsou umístěny ve třídách a na chodbách školy. Koše na tříděný 

odpad jsou také ve školce a v družině. Na chodbě školy je velká nástěnka, kde jsou průběžně zveřejňovány 

materiály s tématikou EVVO a ochrany přírody. 

 

Dožínky  

Příjemné prostředí Šimkových sadů bylo místem konání Královéhradeckých dožínek. Rádi jsme navázali 

na tradici přerušenou covidem a v pátek 16. 9. 2022 jsme vyrazili na oslavu a prezentaci českého 

zemědělství a potravinářství se žáky 6. až 8. třídy. Regionální agrární komora opět připravila pro školy 

pracovní listy, do kterých žáci sbírali u jednotlivých vystavovatelů razítka za splnění různých úkolů 

zaměřených nejen na zemědělskou výrobu, ale i na poskytování první pomoci nebo ekologii. K vidění zde 

samozřejmě byla hospodářská a domácí zvířata, práce pasteveckého psa, zemědělská technika či různé 

druhy květin a plodin, sedmáci si také zaseli do květináče obilí a odvezli si ho s sebou.  

 



 13 

Vánoce bez palmového oleje 

Při hodinách přírodopisu 8. a 9. třídy jsme mluvili o devastaci pralesů, pěstování palem olejných a zabíjení 

orangutanů. Žáky zaujala možnost přispět na vykoupení části půdy pro rozšíření rezervace, která prales a 

jeho obyvatele chrání. Proto jsme vymýšleli, jak získat peníze. Rozhodli jsme se pro výrobu a prodej křížal, 

mýdel a vánočních dekorací. Velmi vydatně nám pomáhaly i další třídy. Prezentace projektu, prodej 

výrobků a osvěta o škodlivosti palmového oleje proběhly na setkání manažerů MAS KJH a poté při 

rozsvěcení vánočního stromu v Radvanicích 26. 11. 2022. Další finanční příspěvek jsme získali od místních 

občanů. Nakonec jsme na základě aktuálních informací podpořili projekt NEPZ Oko jaguára na Kostarice. 

Získali jsme certifikáty a čekáme na záběry z fotopastí, na které se žáci velmi těší. Díky nim budou moci 

mj. následně informovat žáky školy i veřejnost o své podpoře ochrany přírody. Projekt byl zastřešen 

Střediskem ekologické výchovy a etiky SEVER v rámci tzv. mikroprojektů Školy pro udržitelný život, byl 

zaměřen na aktivní zapojení mladých do veřejného života a byl podpořen z programu Evropské unie 

Erasmus+. 

Den Země 

Význam tohoto dne jsme si připomněli nejen ve třídách při výuce, ale také zapojením do akce Ukliďme 

Česko, kdy všichni žáci vyrazili vybaveni rukavicemi a plastovými pytli do předem určených částí obce, 

které čistili od všemožného odpadu. A věřte, že ho nebylo vůbec málo! 

Zároveň jsme tento den opět po roce uspořádali sběr starého papíru a plastových víček. 

Nejbohatší ekosystémy planety Země 

Na přednášce s tématikou národních parků nám již dobře známé neziskové organice NEPZ zaměřené na 

ochranu přírody a planety jsme se dozvěděli mj. podrobné informace o monitorování divoce žijících zvířat 

na Kostarice. Právě tam totiž mířil výtěžek našeho projektu Vánoce bez palmového oleje.  

 

 

 

 

 

■ Prevence sociálně patologických jevů  

  

V průběhu školního roku 2022/2023 jsme se věnovali ve všech ročnících prevenci a předcházení 

nežádoucích jevů. Pokračovali jsme v započaté Evidenci připravenosti, která sleduje přípravu žáků na 

vyučování, plnění si povinností a celkově zlepšila výše uvedené u většiny žáků.  

Jako každoročně, tak i v tomto školním roce každý třídní učitel pracoval se svými žáky během roku na poli 

prevence sociálně patologických jevů. Probíhaly třídnické hodiny, besedy a odborné přednášky týkající se 

jednotlivých oblastí prevence. 

Rovněž sledujeme moderní trendy a výukové metody, přizpůsobujeme tak výuku požadavkům dnešní doby. 

Tím se zároveň daří zlepšovat a posilovat klima ve třídě, což je zásadní pro dobrou spolupráci mezi žáky i 

pedagogy.  

Během školního roku se objevily i situace vyžadující adekvátní řešení. Menší problémy jsme řešili 

domluvou, případně komunikovali s rodiči. Setkání s rodiči a žáky probíhaly také z důvodu neomluvené 

nebo příliš časté absence žáků.  



 14 

V případě potřeby zasedla výchovná komise ve složení třídní učitel, metodik prevence, žák, rodič, 

eventuálně ředitel školy. Na těchto setkáních jsme společně řešili nastalé situace a zároveň se snažili 

zabránit jejich opakování. Spolupracujeme dle potřeby s mnoha institucemi, které nám pomáhají, např. 

sociální odbor, pedagogicko-psychologická poradna, orgán sociálně právní ochrany dětí, nízkoprahové 

centrum pro děti a mládež, středisko výchovné péče a další.   

V průběhu školního roku jsme řešili několik situací – kouření elektronických cigaret, nevhodné chování 

žáků vůči sobě navzájem, ale i k pedagogickým pracovníkům školy, podvodná jednání, ničení majetku 

školy. Vše bylo řádně vyšetřeno, probíhaly schůzky s rodiči a žáci byli kázeňsky potrestáni. Dále jsme řešili 

týrání dítěte ze strany rodičů, kde celá věc byla nahlášena orgánu sociálně právní ochrany dětí a Policii 

České republiky, která se danou problematikou zabývá a řeší. 

Motivujeme a posilujeme žádoucí chování žáků pochvalami. Vedeme je k dodržování určitých pravidel, 

školního řádu, k respektování druhých, tak, aby obstáli v životě. Toto se nám, doufám, daří. Prevenci se 

věnujeme už od zahájeného školního roku.  

V rámci preventivního programu připravujeme přednášky pro žáky, rodiče, ale i pedagogický sbor, který 

se v tomto směru neustále vzdělává. 

 

 

8) Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje nepedagogických 

pracovníků 

 

1. pololetí 2022/2023 

 

 

 

2. pololetí 2022/2023 

 

Jméno název kurzu/semináře 

Učitelé Etická výchova – práva a povinnosti žáků 

Učitelé Etická výchova - třídnické hodiny 

P. Tomanová Jak obaly pomáhají spotř. snížit množ. potr. odpa. 

I.Jirmanová Kapradí - EVVO 

J. Cabicar, P. Tomanová EDUCA – dig. revoluce 

I.Jirmanová Kurz pro instruktory sjezd. lyžování 

Učitelé Využití digitálních technologií při výuce 

S. Pavlová  Nové formy sexuálních projevů ve škole 

Jméno název kurzu/semináře 

P. Tomanová ČJ jako druhý cizí jazyk 

S. Pavlová Prevence rizikového chování 

P. Tomanová EduSrum - Trutnov 

Učitelé Praktické náměty pro hodn. a sebehodn. žáků 

T. Tomešová  PPP Trutnov  

P. Tomanová ČJ jako druhý cizí jazyk 

J. Malý Mezipředmětová TV 



 15 

 

 

 

 

Odborný rozvoj nepagagogických pracovníků: 

 

 

 

 

 

 

Škola pořádá také vlastní školení pedagogických pracovníků, přičemž využívá svých kvalifikovaných 

zaměstnanců (Mgr. Cabicar, Mgr. Hager).  

 

Každoročně probíhá na začátku školního roku školení zaměstnanců k PO a BOZP a školení požární 

hlídky. Vedoucí ŠJ se pravidelně účastní tematických školení. 

 

 

 

9) Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 

 

Významné akce, projekty, kulturní a sportovní akce a soutěže 

 

Svatý Václav (projektový den ve třídách 1. stupně) 

Dožínky (Hradec Králové) 

Svatomartinský lampionový průvod 

Rozsvěcení vánočního stromu a koncert v kapli– společné vystoupení MŠ+ZŠ 

Lyžařský kurz pro 5. – 9. třídu – Janské Lázně 

Hvězdárna Úpice – 3. – 5. třída 

Archeopark – 4. – 6. třída  

Atletický trojboj – Trutnov 

OKO ZEMĚ – světový monitorovací projekt 

Slavnostní odhalení poeziomatu - Slavětín – vystoupení žáků 

Tříkrálová sbírka 

Andělské čtení a muzicírování – Slavětínská kaple 

Masopustní úterý (ŠD a 7. tř.) 

Školní akademie 

 

 

P. Tomanová Digitální technologie pro I. St. 

P. Tomanová Zprostředkované učená pro cizince autisty 

P. Tomanová Jak zapojit žáky s OMJ do běžné výuky - ČJ 

Učitelé, asistenti Etická výchova, mediální výchova 

Učitelé Digitální kompetence - Jirásko 

P. Tomanová NPI - Online aplikace v prezenční i online výuce češtiny 

jako druhého jazyka, TAKTIK – celkem 4x, Edupraxe, 

Revize RVP, Realizace nového ŠVP, Rozvoj DIGI, 

Metody WIN-WIN, Spolupráce v on-line prostředí, 

Digitální kompetence a čtenářské lekce 

Jméno název kurzu/semináře 

Lubomíra Kaplanová Vedení školní jídelny 



 16 

Školní akce 

Adaptační pobyt – 6. třída 

Veletrh středních škol 

Hudba jinak – Slavětín – 5.  – 9. třída + ŠD 

Litte red Riding Hood – anglické divadlo (5. a 6. třída) Úpice 

Školní výlety – 1. – 9. třída 

Den Země - sběr papíru a úklid obce 

Mikuláš ve škole 

Čarodějnický den 

 

 

Exkurze 

Galerie Zdeňka Buriana 

Galerie minerálů – Dvůr Králové n. Labem (4. a 5. třída) 

Trutnovské galerie a muzea – 6. – 9. třída 

Lesnické a zemědělské stroje – 7. třída 

Výstava EPO Trutnov 

 

 

Celoškolní testování 

 

SCIO testy 5. a 7. třída 

 

 

 

10)Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

 

Vánoce bez palmového oleje – projekt byl podpořen z programu Evropské unie Erasmus+  

 

 

 

11) Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů 

 

 

1) Dotace na učební pomůcky pro rozvoj informatického myšlení a digitální kompetence v ZŠ ve výši 

117 000 Kč 

 

2) Dotace z fondu Evropské unie – Next Generation EU „Nástroje pro oživení a odolnost“ (Národní plán 

obnovy – prevence digitální propasti) v celkové výši 77 000 Kč. 

 

3) Učební pomůcky pro MŠ – 24 000 Kč 

 

4) Dotace z fondu Evropské unie – Next Generation EU „Nástroje pro oživení a odolnost“ ( Doučování) 

Ve výši 32 175 Kč a 19 800 Kč 

 

5) Vánoce bez palmového oleje 6 000 Kč 

 

6) Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. - spolufinancování dopravy žáků na vzdělávací 

akce v institucích Královéhradeckého kraje 6 358 Kč 

7) Šablony I - Zlepšení kvality výuky v ZŠ a MŠ Radvanice (OP Jan Amos Komenský) 

Ve školním roce 2022/23 jsme v rámci projektu realizovali tyto aktivity: školní asistent v ZŠ, inovativní 

výuka v ŠD a MŠ, nákup pomůcek pro inovativní vzdělávání. Projekt trvá do 31. 8. 2024. 



 17 

Škola je zapojena do programu Ovoce a zelenina do škol a do programu Mléko do škol, v rámci kterých 

dostávali žáci prvního stupně zdarma různé druhy ovoce a zeleniny a neochucené mléko (cca 1x /2 

týdny). 

 

 

12) Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního vzdělávání 

Vzdělávání na Trutnovsku I 

       13) Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery 

při plnění vzdělávání 

- na škole není zřízena odborová organizace 

- škola spolupracuje s: 

- Krajskou hospodářskou komorou Královéhradeckého kraje 

- firmou Kasper s.r.o 

- MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. 

- Střediskem ekologické výchovy SEVER  Horní Maršov, o.p.s. 

- Základní uměleckou školou Hronov 

- firmou Prusa Research a.s. 

- firmami RADVAN spol. s r.o., NA HRANICI společnost s r.o., Olbram CZ s.r.o. 

 

13) Ostatní  

 

 

■ Spolupráce s rodiči   

Školská rada konala se 2x 

Třídní schůzky 2x + On – line dle potřeby 

Konzultace pro rodiče spolu s dětmi Dle potřeby (pro slabé žáky/žáky ohrožené 

neúspěchem) 

Školička nanečisto pro budoucí prvňáčky a jejich rodiče 

Vystoupení pro rodiče (při školních 

akcích) 

ZŠ i MŠ (ZŠ viz přehled akcí) 

● WWW stránky školy – umístěny jsou na nich všechny základní informace o škole a jejích 

akcích 

http://www.zsradvanice.cz 

● informační tabule u obecního úřadu – fotodokumentace + krátká aktuální sdělení o školních 

akcích, o aktuálním dění ve škole… apod. 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsradvanice.cz/


 18 

 

 

 

14) Údaje o výsledcích inspekční činnosti  

 

→  Ve školním roce 2022/2023 nebyla provedena inspekční činnost na naší škole 

 

→ Zřizovatel Obec Radvanice provádí veřejnosprávní kontroly na základě zákona 320/2001 Sb. 

s  odkazem na zákon 552/1991 Sb. – a to každé čtvrtletí hospodářského roku. 

 

→ Hospitace ve vyučovacích hodinách a náslechy ve vyučovacích hodinách směřují k dodržování 

struktury vyučovacích hodin, využívání didaktické techniky a dodržování pedagogických zásad (dle 

závěrů ČSI). 

 

→ Vzájemné hospitace vyučujících ve vyučovacích hodinách probíhají průběžně, cca 1x/pololetí. 

 

 

 

 

 

 

15) Základní údaje o hospodaření školy 

 

 

1. Zhodnocení výsledků  hospodaření 

 

1.1 Přehled hlavních finančních ukazatelů a finanční vypořádání 

 

Celkový příspěvek na činnost v roce 2022 činil 17 452.420,88 Kč, dotaci na přímé náklady na vzdělávání 

ve výši (UZ 33353) ve výši 15 026.771,- Kč 

 

dotaci Nástroje pro oživení a odolnost – Doučování  1.- 8. 2022 výši 32.175,- Kč, (33086), 

dotaci Nástroje pro oživení a odolnost – Doučování  9.-10.2022 výši 19.800,- Kč (33086), 

dotaci Národní plán obnovy – mateřské školy – učební pomůcky pro rozvoj informatického myšlení (UZ 

33087) ve výši 24.000,- Kč,  

dotaci Národní plán obnovy – základní školy a Gymnázia – učební pomůcky pro rozvoj informatického 

myšlení (UZ 33087) ve výši 117 000,- Kč 

dotaci  Národní plán obnovy – Prevence digitální propasti (UZ 33088) ve výši 77 000,- Kč, 

dotaci na pořízení investice ve výši 45.685,- Kč,   

 

dotaci „Zvýšení a zlepšení kvality výuky na ZŠ a MŠ Radvanice “ 

 reg.č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0017062 Šablony III. ( UZ 33063 ) ve výši 166.758,48 Kč 

 

dotaci "Zlepšení kvality výuky v Zš a Mš Radvanice, OP JAK P2 (UZ 33092) - 

reg.č. CZ.02.2.XX/00/220_002/0000353 ve výši 140.731,40 Kč.  
Příspěvek na ukrajinské žáky 2.500,- Kč   

Příspěvek na činnost z prostředků Obecního úřadu Radvanice (po konečné úpravě rozpočtu) činil 

1.800.000,- Kč. Dotace na investice nebyly pro rok 2022 poskytnuty. 

 

Celkové náklady na činnost školy k 31.12.2022 činily celkem 18.909.431,14 Kč (z toho v hlavní činnosti 

18.621.307,43 Kč), výnosy pak 18.909.431,14 Kč (z toho v hlavní činnosti 18.605.411,14 Kč). 

Hospodářský výsledek činil 0,-Kč ( z toho v hlavní činnosti  

-15.896,29 Kč ).    

 



 19 

 

1.2 Investiční činnost 

 

Základní škola  neobdržela v roce  2022 od zřitovatele žádnou dotaci na investice.  

 

 

. 
1.3. Pracovníci a mzdové prostředky 

 

 Limit mzdových prostředků ze státního rozpočtu pro rok 2022 byl stanoven ve výši 10.924.376,- Kč , 

z toho (OON 150.000,- Kč. Náhrady za nemoc ve výši 169.350,- Kč. 

z dotace Doučování  1.- 8. 2022 (33086) 32.175,- Kč  (OON) 

z dotace Doučování  9.-10.2022 (33086) 19.800,- Kč  (OON) 

     Z RP „ Šablony III.“ (UZ 33063)  ve výši 89.780,- Kč, (z toho prostředky na platy 47.700- Kč,  OON 

42.080,- Kč.) 

     Z RP Zlepšení kvality výuky v Zš a Mš Radvanice, OP JAK P2 (UZ 33092) - reg.č. 

CZ.02.2.XX/00/220_002/0000353 ve výši 48.000,- Kč. , (z toho prostředky na platy 48.000- Kč,  

OON,- Kč.)  

     Z rozpočtu zřizovatele byly mzdové prostředky vyplaceny ve výši 53.676,- Kč (z toho prostředky na 

platy 37.601- Kč,  OON 16.075,- Kč.)   

 

Z doplňkové činnosti byly vyplaceny mzdové prostředky ve výši 81.276,- Kč, (z toho prostředky na platy 

81.276,- Kč, OON 0,- Kč. 

 

Celkový objem mzdových prostředků vyplacených v roce 2022 činil 11.2498.083,- Kč 

 

 

1.4 Doplňková činnost (vedlejší hospodářská činnost) 

 

Doplňková činnost v roce 2022 byla realizována ve formě pronájmu nebytových prostor  a ve formě 

stravování cizích strávníků. Celkové výnosy DČ v roce 2022 činily 304.020,- Kč, náklady 288.123,71 

Kč. Zisk z DČ činil 15.896,29 Kč  

 

1.5 Mimorozpočtové a doplňkové zdroje 

 

V roce 2022 byly základní škole poskytnuty dary ve výši 15.000,- Kč  

 

1.6 Finanční fondy 

 

Fond kulturních a sociálních potřeb (FKSP) 

Stav fondu k 1.1.2022 činil 413.493,72 Kč. Tvorba fondu z objemu vyplacených mzdových prostředků 

za rok 2022 činila 222.916,06 Kč, čerpáno z fondu bylo v roce 2022 bylo 295.316,96 Kč.  

Stav fondu k 31.12.2022 činil 341.092,82 Kč. 

 

Fond reprodukce majetku (FRM) 

     Stav fondu k 1.1.2022 činil 428.545,13,- Kč. Tvorba fondu z odpisů za rok 2022 činila             

241.156,-Kč 

 Čerpáno  z fondu nebylo. Odvod do rozpočtu města nebyl proveden. 

Stav fondu k 31.12.2022 činil 669.701,13 Kč. 

 

 

 

 



 20 

 

Rezervní fond (RF) 413 

Stav fondu k 1.1. 2022 byl 168.853,57  Kč. Tvorba ze zlepšeného hospodářského výsledku z roku 2021 

byla ve výši  637,39 Kč.Čerpáno z fondů bylo ve výši 60.829,08 Kč  

Stav fondu k 31.12. 2022 činil  108.6613,88 Kč. 

 

Rezervní fond (RF) 414 

Stav fondu k 1.1. 2022 byl 187.711,91 Kč. Tvorba z  nespotřebované dotace EU 925.879,60 Kč, tvorba 

z darů ve výši 15.000,- Kč. Čerpáno z darů 12.059,92 Kč, čerpání nespotřebované dotace EU 

166.758,48  Kč 

Stav fondu k 31.12. 2022 činil  949.773,11 Kč. 

 

 

Fond odměn (FO) 

Stav fondu k 1.1.2022 byl 16.518,32 Kč,  Čerpáno z fondu v roce 2022 bylo ve výši 16.000,- Kč 

Stav fondu k 31.12.2022 činil 518,32 Kč. 

 

 

 

1.7 Péče o spravovaný majetek 

 

Základní škola působí v budovách, které jsou majetkem Obce Radvanice a byly od 1. 1. 2003 převedeny 

do správy organizace. 

 

Celkový objem oprav provedených v roce 2022 činil 33.682,15 Kč.  

 

Stav dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku a drobného dlouhodobého hmotného a 

nehmotného majetku k 31.12.2022 v pořizovacích cenách podle účetní evidence činil 33.754126,28 Kč 

– toho budovy a stavby 27.484.620,55 Kč , Pozemky 213.261,55 Kč. 

Inventarizace hmotného i nehmotného investičního majetku byla v roce 2022 provedena k 31.12.2022 

- výsledky inventarizace souhlasí s údaji uvedenými v účetnictví ke stejnému datu. (inventarizace 

drobného dlouhodobého nehmotné majetku 106.484,- Kč, inventarizace  dlouhodobého hmotného 

majetku 1 673.819,20 Kč, inventarizace drobného dlouhodobého hmotného majetku 4.275.940,98 Kč). 

 

Ve stejném období byla provedena inventarizace materiálových zásob ( ostatní materiál) a provedeno 

jejich zúčtování k 31.12.2022 (účtování o zásobách podle metody B). Ve sledovaném období byla 

provedena inventarizace pokladní hotovosti a zůstatků bankovních účtů k 31.12.2022 - zjištěné stavy 

byly souhlasné se stavy zachycenými v účetnictví. Zůstatek hotovosti k 31.12. 2022 činí 20.765,- Kč, 

zůstatek na běžném účtu 3.363.209,06 Kč, zůstatek na účtu FKSP 315.206,68 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.8 Závazky a pohledávky 

 

V souladu s platnými účetními předpisy bylo v roce 2022 účtováno o účtech 321 a 311. Závazky z titulu 

neuhrazených faktur - účet 321 činí k 31.12. 2022  138.991,66 Kč. Dalším závazkem zůstává daň z 

příjmu ze závislé činnosti 72.559,- Kč (účet 342), odvody na sociální pojištění 315.287,- Kč (účet 336), 

odvody na zdravotní pojištění 137.114,- Kč (účet 337), závazky vůči zaměstnancům 870.929,- Kč (účty 



 21 

331 a 333), Ostatní závazky – 241.872,50 Kč (účet 324), ostatní krátkodobé závazky – exekuce 21.408,- 

Kč (účet 378).  Celkový objem krátkodobých závazků k 31.12.2022 činí 1.798.116,16 Kč.  Žádný 

z uvedených závazků není po lhůtě splatnosti.  

 

Pohledávky k uvedenému jsou v účetnictví organizace evidovány  na účtu 315 – Jiné pohledávky 

z hlavní činnosti ve výši 1.200,- Kč,  na účtu 335 – Pohledávky za zaměstnanci ve výši 2.413,- Kč, 381 

– náklady příštích období ve výši 49.094,88 Kč, na účtu 377 – ostatní krátkodobé pohledávky ve výši 

86.281,12 Kč. 

 

Celkový objem pohledávek k 31.12.2022 činí 138.989,- Kč. 

 

 Žádná z uvedených pohledávek není po lhůtě splatnosti. 

 

 

1.9 Odvody do rozpočtu zřizovatele 

 

V roce 2022 nebyl  proveden žádný odvod do rozpočtu Obce Radvanice. 

 

 

2. Stručné zhodnocení další činnosti školy 

 

Přehled hospodaření školy dle jednotlivých středisek a přehled hospodaření školní jídelny jsou shrnuty 

v přílohách.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Robert Hager, ředitel školy



 22 

 


